5 cf. Petr. 3, 19      7 Rom. 14, 9      9 cf. Hebr. 2, 14      10 cf. Matth. 28, 19

14 cf. ibid. 19, 28      15 cf. ibid. 16, 27      17 cf. I Cor. 6, 19—20      20 cf. II Tim. 4, 7

4 τέθυκεν var. lect.      17 ἡγοράσμένα var. lect.      18 καὶ σαρκικῶν — ἀποσειρμένοι:  
Migne in notis, καὶ ἀμείνους μὲν εὑρισκώμεθα παθῶν ἀποσειρμέθα in textu 23 ἀνακτώμεθα  
var. lect.

quod ipse esset heres et dominus, nihilominus eiecerunt et interfecerunt habentes ad tantum nefas et facinus adiutorem atque socium Satanam culpae deterrimum genitorem, qui ratus est quidem a principio omni se fuisse molestia liberatum, cum eum talia pati  
 5 consiperet, mox vero cum his, qui eum crucifixerant, se conperit errasse et vana spe fuisse raptatum, cum cognoverit passionem illam fuisse voluntariam, et quod ipse posuerit animam suam non aliquius impulsu aut violentia, sed propria potius voluntate, ut illis, qui tenebris cohercentur infernis, denuntiaret et eis portas rese-  
 10 10 raret ad vitam. Ut enim ad nos scribit sapientissimus Paulus, 9 ideo Christus mortuus est et revixit, ut vivis et mortuis dominetur; nam postquam mortuos tenebris exemit et conculcavit mortis imperium revixitque tertio die et se sanctis apostolis obtulit.  
 15 praeiciens eis docere omnes gentes et eos baptizare in nomine patris et filii et sancti spiritus, tunc ascendit in caelum et est ad dexteram dei et patris venietque in tempore iudex omnium in virtute divina simul et gloria stipantibus sanctis angelis; residuebit autem in solio gloriae sua iudicaturus orbem terrarum in aequitate et iustitia et singulis sua merita redditurus.

20 V. Quoniam ergo ipsius sumus pretio comparati nec sumus nostrae dicionis aut iuris, serviamus emptori in bonis partibus, quantum possumus operantes, carnis cupiditates conterentes, dis-  
 25 cutientes omne contagium delictorum, omni nos virtute et modestia decorantes; bonum certamen certemus, cursum consummemus, fidem servemus, egenorum miserias relevantes, pupillorum consolantes inopiam, viduis succurrentes, refectionis solacia infirmis ac debilibus offerentes, in carceribus et in vinculis positos visitantes, humani et misericordes in omnibus. Tunc enim, tunc sincere 2  
 30 aieiunantes sanctimonii copulamus habentes quadragesimae exordium primo die mensis, qui secundum Aegyptios dicitur faminoth,

1 quod] que R et add. AR, exp. P 3 solac(t)ium PAR satanan PR teterum B quia PR ratus] gratulatus AR, Pa. c. m 3 4 molestia liberatum in mg. Pm 3 5 crucifixerunt PAR 6 erravisse B cognoverat ex cognoverit A 7 posuerat BP 8 impulso Pa. c. A a. c. m 2 ille R 9 qui] in add. A inferni A 10 ut ex et A 13 tertia PAR die tertio C 14 eas Pp. c. m 2 15 fili BR spiritus sancti PAR 16 dei Mai domini codd. index om. A, in mg. Pm 3 17 divinae Pa. c. m 2 divine et simul R stantibus A, Pa. c. m 3 resedebit BR, Pa. c. 18 aequitatem et iustitiam Pa. c. 20 quoniam ergo] Vm 2, om. R igitur cum FC quoniam cet. sumus om. A, s. l. Pm 3 21 ditionis C condicioneis PR conditionis A redemptori PAR partibus] actibus Ap. c. FC 22 quantum poss. om. FC carnis — conter. om. AR, in mg. Pm 3 24 certamus Pa. c. m 2? certantes A 25 egenis FC 26 solatia PA 27 et in] ac FC 28 omnibus F hominibus C 29 quadragensime R quadragensimae Pa. c. 30 faminoth Ap. c.